
KINTAMANI UGNIKALNIS

Savo kelionę pradėsime keliaudami per Kintamanio regioną, kur pamatysime kaip savo rankomis 
vietos meistrai sukuria unikalius medžio dirbinius. Pasigrožėsime Barogo ir Kerio šokiais. 
Ekskursijos metu bus suteikta galimybė pamatyti nepakartojamą Kintamanio (Batur) ugnikalnio 
panoramą ir jo nuostabų slėnį su čia telkšančiu ežeru (parkas įtrauktas į UNESCO sąrašus). 
Ekskursijos pabaigoje atgaivinsime savo sielas ir protus Tempaksiringo šventykloje ir jos šventuose 
vandens šaltiniuose. Kainuos apie 55 USD.

BEŽDŽIONIŲ MIŠKAIS IR SAULĖLYDIS TANAH LOT ŠVENTYKLOJE

Popietinė ekskursija į 17-ąjame amžiuje statytą Taman Ayun šventyklą, kuri yra apsupta nuostabaus 
sodo. Sustosime pasidairyti Beždžionių miške, o dienai baigiantis, aplankysime Tanah Lot 
šventyklą. Ši šventykla laikoma viena gražiausių Balyje dėl savo įspūdingos vietos - šventykla 
saloje, uolėtais krantais, nutolusi 50 metrų nuo žemyninės dalies. Saulėlydis stebėtas šioje 
šventykloje ilgai išliks atmintyje, o čia darytos nuotraukos bus nuostabios. Kainuos apie 42 USD.

AGUNG KALNO ŠEŠĖLYJE

Dienos trukmės kelionė į rytinę salos dalį, kurioje driekiasi Agung vulkano masyvas. Tai 
aukščiausia vieta Balyje (3124 m). Aplankysime vietos meistrų dirbtuves, kur iš arčiau pažinsime 
batikos tradicijas. Aplankysime Besakih šventyklos kompleksą, įsitaisiusį ant nuostabaus Agung 
kalno - tai vienas svarbiausių induistų maldos centrų. Kalnuose pamatysime tradicinius, 
akmeninėmis sienomis apjuostus, Balio kaimelius, o dienai pasibaigus, pasieksime Kerta Gosą – 
kažkada buvusią svarbiausią salos tvirtovę. Kainuos apie 55 USD.

BALIO PIETUOSE

Kelionę pradėsime po pietų. Aplankysime vieną svarbiausių šventyklų Balyje – Uluvatu. Pastatyta 
dar 11 a. galingai stūkso pačioje, 70 metrų siekiančioje kalno viršūnėje. Tai itin pamėgta netoliese 
gyvenančių makakų susibūrimo vieta. Pamatysime tradicinio Kecak, dar vadinamo Beždžionės 
šokiu, pasirodymą su nuostabiais Ramajanos motyvais. Kainuos apie 49 USD.

ŽEMYN AYUNG UPE

Dviejų valandų kelionė Ayung upe (yra trasa pradedantiesiems ir pažengusiems) žadą atimančios 
gamtos apsuptyje. Nuostabūs slėniai, vešlūs tropiniai miškai, kriokliai ir margos induistų šventyklos
puoštos švenčių iškilmėms - išties verta pamatyti. Kainuos apie 55 USD.

SAFARIS SU DRAMBLIAIS

Susipažinsime su Sumatros drambliais ir turėsime unikalią galimybę juos paliesti, pamaitinti ir net 
užsiropšti ant jų nugaros kelionei. Parkas, kuriame būsime apsuptas tropinio miško žalumos, sukurs 
nepamirštamų nuotykių atmosferą kiekvienam keliautojui! Kainuos apie 75 USD.

Įspėjimai:
Visi turai vyksta lenkų kalba. Šias išvykas organizuoja ne RAINBOW, o vietos organizatoriai. 
Organizatoriai atsako už savo paslaugų kokybę, nustato ekskursijų programą, kainas ir išvykimo 
laikus, todėl kilus klausimams privalote kreiptis į juos. Aprašymus ir kainas, pateiktos mūsų 
tinklalapyje ar kataloge, privaloma tikslinti, t.y. tikslią informaciją gausite tik vietoje, iš savo 
kelionės vadovo Balyje. RAINBOW rezidentas yra tik tarpininkas tarp Jūsų ir ekskursijų 
organizatorių. Minimalus dalyvaujančių skaičius ekskursijoje - 15 žmonių.


